
KITTFORT PRAHA 
Horňátky 1  

                                                       277 11 Neratovice  

            
ALUKSYL  0910 

                                                                                    PN:KT-V-26-01-10                            
 
Název výrobku 
ALUKSYL  vypalovací žáruvzdorná stříbřenka. 
Složení 
Disperze hliníkové pasty  v  pryskyřici a směsi speciálních  organických rozpouštědel . 
Odstín 
Normalizovaný odstín stříbrný 0910 
Použití 
Aluksyl je určený k nátěrům kamen,rour,výfuků,topných těles a jiných předmětů s maximální povrchovou teplotou do 
500°C. Barvu důkladně promíchejte,nanášejte štětcem nebo stříkáním v 1 až 2 vrstvách. 
Ředidlo 
S 6005 
Vydatnost      
10-15 m2/kg  
Nanášení 
Štětcem, válečkem, stříkáním 
KLASIFIKACE  -    Xn-Zdraví škodlivý.  
První pomoc 
Při zdravotních potížích, při náhodném požití a zasažení očí , vždy vyhledejte lékaře a poskytněte mu informace z 
etikety. 
Při nadýchání: přemístit postiženého na čerstvý vzduch , zajistit mu klid , zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl litru vody. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem 
Při zasažení očí: vyplachovat 10 až 15 minut čistou vodou. 
Vzhled                                
středně viskozní kapalina,bez cizích mechanických nečistot mírné odsazení části pojiva, tvorba rozmíchatelné usazeniny 
a tvorba škraloupu do 1% obsahu je povolena 
Obsah netěkavých složek   
2 hod/135 °C                                               32 %                
Výtoková doba   
v s trysky 4 mm  při 23°C                          20-40                                             
Doba zasychání         
Stupeň    1                                                    5 hod.       
Vypálení barvy vrstvy se vypalují jednotlivě po 2-5 hodinách zasychání při teplotě 250 °C cca 15 min. 
Vzhled    
hladký, slitý,bez povrchových defektů 
Stupeň lesku     1-2          
Stupeň kryvosti     1-2                         
Balení 
80g,400g,1 kg,3 kg,10kg    
 
Záruční doba: 18 měsíců od data plnění uvedeného na obalu 
 


